

4 Soverom Frittliggende hytte in Orihuela Costa

Ref: NP134034

Pris fra
1.990.000
€



Boligtype : Frittliggende hytte

plassering : Orihuela Costa

Soverom : 4

Baderom : 5

hage : privat

orientering : dette

visninger : Til bassenget og privat hage

parkering : garasje

bolig : 329 m²

tomten : 894 m²

Sup. Terrasser : 80 m²

✓ terrasse

Nybygget luksusvilla i Cabo Roig

Den har 4 soverom og 5 bad på en tomt på nesten 1000 m², kun 5 minutters gange fra vikene og strendene i Aguamarina, Cabo Roig og La Zenia.

NY KONSTRUKSJONSVILLA I CABO ROIG Nybygget luksusvilla i Cabo Roig, Orihuela Costa. Denne fantastiske villaen står som vårt mesterverk, nøye utvalgt fra materialene til de fengslende mønstrene som skaper en følelse av tidløs skjønnhet i alle dens rom. Med estetisk og funksjonell planlegging i tankene, har villaen et omhyggelig gjennomtenkt design som optimerer plassen og forbedrer hverdagen. De generøse vinduene oversvømmer interiøret med behagelig naturlig lys, og etablerer en perfekt forbindelse med det omkringliggende miljøet. Å bo her betyr å nyte nærhet til havet, slik at innbyggerne kan omfavne den avslappende effekten av kystliv. I tillegg forsterker den forfriskende havbrisen sjarmen til denne eksepsjonelle eiendommen ytterligere. Cabo Roig er en vakker urbanisasjon ved kysten av Middelhavet sør på Costa Blanca, som tilhører Orihuela Costa og er et av de mest eksklusive områdene på Costa Blanca. Som navnet indikerer, er Cabo Roig en odde som stikker ut i havet og er derfor omgitt av strender, som alle har blått flagg. En av hovedkarakteristikkene til Cabo Roig er dens lave tetthet av bygninger, hvor de fleste eiendommene er hytter på store tomter svært nær kysten. Dette, sammen med de berømte hvite sandstrendene og det brede spekteret av aktiviteter av alle slag knyttet til havet, nærheten til kjøpesenteret La Zenia Boulevard og golfbanene Campoamor og Villamartín, gjør denne byen til et sant paradiset og et privilegert sted å tilbringe en ferie, et lengre opphold eller til og med etablere din faste bolig. En vakker og romantisk promenade lar deg utforske hele kystlinjen og forbinder med de nærliggende urbanisasjonene. I fremtiden er det planlagt å nå byene Torre Vieja og Torre de la Horadada.